PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 086/2.000 - DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.000.

Dispõe sobre designação de servidores para o fim que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando providências que deverão ocorrer na transição de governo,

R E S O L V E,

Art. 1º - DESIGNAR, os senhores João Claudio Ferreira e José Tarciso Furquim, para procederem a conferência do caixa no último dia útil do exercício financeiro, e por conseguinte elaborarem o competente termo de conferência.

Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 29 de dezembro de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.